
Ataszat Obrony RP przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w 
Nowym Delhi informuje o sprzedaży samochodu służbowego Toyota 

Fortuner. 

Ataszat Obrony przy Ambasadzie RP w Nowym Delhi ogłasza przetarg na sprzedaż 
samochodu służbowego – Toyota Fortuner zgodnie ze specyfikacją podaną poniżej. 

NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO: 
Ataszat Obrony przy Ambasadzie RP w Nowym Delhi, 50 M Shantipath, Chanakyapuri, 
110021, New Delhi, INDIE 

RODZAJ, TYP, ILOŚĆ SPRZEDAWANYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO ORAZ CENY 
WYWOŁAWCZE: 
 
Pojazd:  Dane techniczne pojazdu  

a. Rodzaj pojazdu/Marka/typ/model: Toyota Fortuner 
b. Rodzaj paliwa: Diesel 
c. Ilość cylindrów: 4 
d. Pojemność silnika w cm³: 2982 
e. Rok produkcji: 2012 
f. Numer nadwozia:  MBJ11JV6104004167-0612 
g. Numer rejestracyjny: 59 CD 3 
h. Źródło nabycia: Autoryzowany dealer Toyota w New Delhi 
i. Data zakupu: 2012 r. 
j. Skrzynia biegów: automatyczna 
k. Kolor karoserii: czarny 
l. Wyposażenie: radio, odtwarzacz CD, klimatyzacja, ABS, kamera cofania 
m. Stan licznika: 89 000 KM 
n. Stan techniczny: Dobry  

Cena wywoławcza: 1 000 000 INR (rupii indyjskich) 
 

MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANY SKŁADNIK MAJĄTKU 
RUCHOMEGO: 

Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w siedzibie Ambasady RP 
w Nowym Delhi w dniach od 25.05.2022 do 02.06.2022 w godzinach 10.00 - 14.00 w 
dni robocze (poniedziałek-piątek). 
 
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium nie później niż do dnia 
02.06.2022r. w wysokości 10 % ceny wywoławczej, tj. 100 000 INR (rupii indyjskich) 
 

WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ TERMIN I MIEJSCE JEGO WNIESIENIA: 
Wadium należy wpłacić gotówką w kasie Ambasady RP w Nowym Delhi ( w godzinach 
10.00-12.30): 
 
Embassy of the Republic Poland 
RBL Bank Limited 
21/48 Malcha Marg Market, 



Chanakyapuri, New Delhi – 110021 
 
Z podaniem nazwiska oferenta/nazwy firmy oraz marki samochodu, na który 
wpłacane jest wadium. 
 
Wadium wpłacone przez Oferentów, których oferty nie zostały wybrane, bądź zostały 
odrzucone zwrócone zostanie w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny 
nabycia. 

Brak wpłaty wadium powoduje odrzucenie oferty. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygra przetarg uchyli 
się od zawarcia umowy sprzedaży 
 

OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ: 
Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej według załączonego wzoru – 
załącznik nr 1 oraz zawierać: 
 
 Imię i nazwisko lub nazwę firmy, dokładny adres i telefon kontaktowy, e-mail 

Oferenta. 
 Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się ze stanem faktycznym przedmiotu 

przetargu lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 
oględzin. 

 Kopie dowodu wpłaty wadium. 

W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć 
aktualny odpis z właściwego rejestru wraz z upoważnieniem dla osoby podpisującej 
ofertę. 

TERMIN MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY: 
Oferty pisemne ( według załączonego wzoru – załącznik nr. 1) wraz z kopią dowodu 
wpłaty wadium należy składać w dni robocze (poniedziałek-piątek) w godz. 9.00 – 
15.00 w siedzibie Ambasady RP w Nowym Delhi w zamkniętych kopertach z 
dopiskiem „Przetarg Toyota Fortuner – nie otwierać”, w terminie do dnia 03.06.2022 
do godz 12.00 czasu lokalnego. 
 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji przetargowej w Ambasadzie 
RP w Nowym Delhi w dniu 03.06.2022 r. o godz 13.00. 
 
Komisja wybierze Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę. 

ODRZUCENIE OFERT: 
Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 
 zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

Oferenta, który nie wniósł wadium,  



 nie zawiera danych i dokumentów wskazanych w ogłoszeniu lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, zaś złożone wyjaśnienia 
mogłyby prowadzić do uznania jej za nową ofertę 

INNE INFORMACJE: 
W przypadku zgłoszenie tej samej ceny przez kilku oferentów, przetarg będzie 
kontynuowany w formie aukcji (licytacji) między tymi Oferentami 
 
Nabywca zostanie poinformowany o terminie i zawarcia umowy. Termin zawarcia 
umowy nie będzie późniejszy niż 7 dni od dnia otwarcia ofert. 
Nabywca zobowiązany jest uiścić cenę nabycia w terminie 3 dni od zawarcia umowy. 
 
Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży, uiszczeniu 
ceny nabycia ( w przypadku opłaty przelewem po zaksięgowaniu wpłaty na koncie 
bankowym Ambasady) oraz wyrejestrowaniu samochodu. 
 
Wszelkie koszty, podatki i opłaty związane z zakupem przedmiotu przetargu ponosi 
nabywca. Nabywca przystępując do przetargu wyraża zgodę i zobowiązuje się do 
opłacenia wszelkich podatków i opłat wymaganych przez władze Indii, Polski lub 
innego kraju, do którego pojazd trafi po sprzedaży. 
 
Ambasada RP w Nowym Delhi zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu w 
każdej chwili, bez rozstrzygnięcia, bez konieczności uzasadnienia swojej decyzji. 
 
Ambasada RP w Nowym Delhi nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu 
 

UWAGA ! Samochód nie może być zarejestrowany na terenie NCR Delhi 
 
Złączniki trzy: 
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, wersja ang.-pol. 
Załącznik nr 2 – Informacja RODO 
Załącznik nr 3 – Zdjęcia Pojazdu 


